
Trieda  Class  MX85
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.N
Súťažiaci

Name Nat.

09:46:11

  1
12.06.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Štartová listina
Start List

Trieda
Class

Beckov
12.06.2016

18-207/2016
Poř.č.

MM SR MX65 a RZ Scrub Cup 2016

  2 Kawasaki 85 sx MX-Zeman Team NižnáAdam Helík SVK 0192/20 MX85
  5 KTM SX 85Samuel Baláš SVK 0168/20 MX85
 17 Yamaha YZ 85Patrik Kopečný SVK MX85
 23 KTMPavol Gavič MX85
 28 Yamaha 85 PREDAN MX RACINGAlex Predanocy 0205/20 MX85
 33 KTM SX 85 OKR KTM TEAMVincze Dóka Krisztian SVK 0160/20 MX85
 78 KTM  SX  85 MotomoxRoland Liszka HUN MX85
 98 KTM sx85 DKP Slovakia Motocross TeamJakub Vida SVK 0642/22 MX85
116 KTM sx85 hp-moto  team fehérMárk Harcsa SVK 0368/21 MX85
117 KTM 85 SXPeter Svitek SVK 0170/20 MX85
123 KTM  SX  85Filip Moško SVK MX85
200 KTMSamuel Ševčík MX85
400 yamaha yz85 Motorado TeamNikolas Marek SVK 0179/20 MX85
517 KTMJakub Popovicz SVK 0713/22 MX85

14 Doba vyvesenia/Počet jazdcov/

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka



Trieda  Class  MX85
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

11:02:53
 1

12.06.16
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Meraný tréning MX65 MX85 Ladies
Results

Tried
Class

Beckov
12.06.2016

MM SR MX65 a RZ Scrub Cup 2016

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

18-207/2016

116 KTM sx85 hp-moto  team fehérMárk Harcsa SVK 0368/21  1 6/6 1:55.300 53.079
 33 KTM SX 85 OKR KTM TEAMVincze Dóka Krisztian SVK 0160/20  2 7/7 1:56.620 01.320 52.478
400 yamaha yz85 Motorado TeamNikolas Marek SVK 0179/20  3 2/7 1:59.460 04.160 51.231
 78 KTM  SX  85 MotomoxRoland Liszka HUN  4 6/7 2:00.030 04.730 50.987
517 KTMJakub Popovicz SVK 0713/22  5 5/6 2:01.250 05.950 50.474
 98 KTM sx85 DKP Slovakia Motocross TeamJakub Vida SVK 0642/22  6 3/6 2:07.210 11.910 48.109
117 KTM 85 SXPeter Svitek SVK 0170/20  7 5/6 2:07.600 12.300 47.962
  2 Kawasaki 85 sx MX-Zeman Team NižnáAdam Helík SVK 0192/20  8 2/3 2:09.060 13.760 47.420
 17 Yamaha YZ 85Patrik Kopečný SVK  9 2/7 2:11.720 16.420 46.462
200 KTMSamuel Ševčík 10 3/7 2:12.300 17.000 46.259
 28 Yamaha 85 PREDAN MX RACINGAlex Predanocy 0205/20 11 4/7 2:12.520 17.220 46.182
  5 KTM SX 85Samuel Baláš SVK 0168/20 12 6/7 2:13.040 17.740 46.001
123 KTM  SX  85Filip Moško SVK 13 3/6 2:33.890 38.590 39.769
 23 KTMPavol Čaňo 14 1/6 2:34.920 39.620 39.504

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 10:45 Length of a Track 1700 mBest Lap 116. Márk Harcsa 01:55.300 - 53.1 km/h   6

Doba vyvesenia//



18-207/2016

Trieda  Class  MX85

11:22:51

1

12.06.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Mer. tréning MX65 MX85 Ladies

Beckov
12.06.2016

MM SR MX65 a RZ Scrub Cup 2016

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   1 Mário Marinica

   42    1 2:33.652

   70    2 3:05.006

   96    3 2:35.968

  122    4 2:34.053

   2 Adam Helík

   35    1 2:13.229

   59    2 2:09.062

   87    3 2:25.683

   5 Samuel Baláš

   39    1 2:15.951

   63    2 2:14.439

   86    3 2:14.463

  109    4 2:13.386

  130    5 2:14.185

  148    6 2:13.043

  165    7 2:14.578

  10 Eduard Baltes

   36    1 2:24.888

   62    2 2:16.883

   94    3 3:30.503

  17 Patrik Kopečný

   37    1 2:16.203

   61    2 2:11.722

   84    3 2:12.395

  107    4 2:12.352

  125    5 2:11.927

  146    6 2:13.579

  163    7 2:16.294

  22 Michaela Bernátová

   47    1 2:49.999

   72    2 2:46.796

  101    3 2:46.916

  131    4 2:47.711

  154    5 2:45.771

  23 Pavol Čaňo

   44    1 2:34.928

   73    2 3:08.849

  100    3 2:37.467

  126    4 2:36.899

  150    5 2:36.888

  170    6 2:38.034

  28 Alex Predanocy

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   33    1 2:17.134

   60    2 2:14.446

   83    3 2:14.074

  106    4 2:12.527

  127    5 2:15.117

  149    6 2:25.218

  167    7 2:24.053

  33 Vincze Dóka Krisztian

   27    1 2:01.864

   51    2 2:02.010

   75    3 2:18.925

   95    4 1:59.753

  116    5 2:00.109

  138    6 2:36.614

  160    7 1:56.620

  36 Stanislav Hrehor

   52    1 3:28.556

   91    2 3:22.760

  120    3 3:20.883

  153    4 3:18.793

  71 Bianca Kotlebová

   48    1 3:08.539

   81    2 3:07.378

  113    3 3:05.110

  140    4 3:09.346

  169    5 3:13.046

  78 Roland Liszka

   31    1 2:07.071

   55    2 2:03.152

   76    3 2:04.169

   97    4 2:03.813

  117    5 2:01.617

  136    6 2:00.039

  156    7 2:01.362

  81 Žigmund Paulovič
   46    1 2:46.677

   71    2 2:41.032

   99    3 2:42.508

  128    4 2:44.913

  151    5 2:39.228

  171    6 2:41.722

  93 Eva Bunová

   43    1 2:24.176

   66    2 2:21.090

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   89    3 2:21.086

  112    4 2:21.281

  134    5 2:19.712

  157    6 2:25.777

  98 Jakub Vida

   32    1 2:09.476

   56    2 2:09.851

   78    3 2:07.210

  104    4 2:20.744

  133    5 2:59.604

  158    6 2:39.026

 116 Márk Harcsa

   50    1 3:08.334

   69    2 1:56.313

   92    3 2:09.090

  111    4 1:55.706

  137    5 2:41.333

  155    6 1:55.303

 117 Peter Svitek

   34    1 2:13.516

   58    2 2:08.808

   79    3 2:07.774

  102    4 2:09.274

  121    5 2:07.608

  143    6 2:21.805

 123 Filip Moško

   45    1 2:37.499

   68    2 2:35.057

   93    3 2:33.893

  119    4 2:35.746

  144    5 2:37.289

  166    6 2:36.124

 141 Kristián Macháček

   41    1 2:17.115

   65    2 2:15.200

   88    3 2:15.586

  110    4 2:18.699

  132    5 2:22.686

  152    6 2:24.352

 159 Stanislav Kopták

   38    1 2:23.568

   67    2 2:42.202

   90    3 2:19.780

  114    4 2:24.522

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  135    5 2:23.338

  159    6 2:24.796

 188 Lubomir Galandak

   30    1 2:14.344

   57    2 2:16.032

   80    3 2:15.946

  105    4 2:13.385

  124    5 2:13.665

  145    6 2:12.163

  162    7 2:11.816

 200 Samuel Ševčík

   40    1 2:15.533

   64    2 2:14.231

   85    3 2:12.304

  108    4 2:13.737

  129    5 2:14.389

  147    6 2:12.804

  164    7 2:15.974

 400 Nikolas Marek

   28    1 2:05.296

   53    2 1:59.466

   74    3 2:07.970

  103    4 2:36.066

  123    5 2:16.316

  142    6 2:06.179

  161    7 2:17.335

 517 Jakub Popovicz

   29    1 2:09.790

   54    2 2:04.605

   77    3 2:08.057

   98    4 2:02.716

  118    5 2:01.254

  139    6 2:33.104

 999 Samuel Kurňava

   49    1 3:08.147

   82    2 3:07.479

  115    3 3:08.803

  141    4 3:06.511

  168    5 3:09.351

Riaditel rally
Clerk of Course

Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



Trieda  Class  MX85
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

13:40:57
 1

12.06.16
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 1 - MX65 MX85 Ladies
Results

Body
Points

Beckov
12.06.2016

MM SR MX65 a RZ Scrub Cup 2016

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

18-207/2016

 33 KTM SX 85 OKR KTM TEAMVincze Dóka Krisztian SVK 0160/20  1 8 14:27.470 00.000 59.760 25
400 yamaha yz85 Motorado TeamNikolas Marek SVK 0179/20  2 8 14:55.465 27.995 57.892 22
 78 KTM  SX  85 MotomoxRoland Liszka HUN  3 8 15:02.833 35.363 57.419 20
116 KTM sx85 hp-moto  team fehérMárk Harcsa SVK 0368/21  4 8 15:22.832 55.362 56.175 18
117 KTM 85 SXPeter Svitek SVK 0170/20  5 8 15:28.099 1:00.629 55.856 16
517 KTMJakub Popovicz SVK 0713/22  6 8 15:43.338 1:15.868 54.954 15
  2 Kawasaki 85 sx MX-Zeman Team NižnáAdam Helík SVK 0192/20  7 8 15:52.029 1:24.559 54.452 14
 98 KTM sx85 DKP Slovakia Motocross TeamJakub Vida SVK 0642/22  8 8 15:55.474 1:28.004 54.256 13
 17 Yamaha YZ 85Patrik Kopečný SVK  9 8 16:11.124 1:43.654 53.381 12
200 KTMSamuel Ševčík 10 8 16:12.348 1:44.878 53.314 11
 28 Yamaha 85 PREDAN MX RACINGAlex Predanocy 0205/20 11 8 16:19.213 1:51.743 52.940 10
  5 KTM SX 85Samuel Baláš SVK 0168/20 12 7 14:31.395 - 1 52.054  9
 23 KTMPavol Čaňo 13 7 16:32.995 - 1 45.680  8

123 KTM  SX  85Filip Moško SVK

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 13:21 Length of a Track 1800 mBest Lap 33. Vincze Dóka Krisztian 01:57.020 - 55.4 km/h   4The Winners time 14:27.470 - 59.760 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 13:36



18-207/2016

Trieda  Class  MX85

13:49:45

1

12.06.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finále 1 - MX65 MX85 Ladies

Beckov
12.06.2016

MM SR MX65 a RZ Scrub Cup 2016

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   1 Mário Marinica

   18    1 36.437

   43    2 2:41.023

   65    3 2:31.329

   89    4 2:35.861

  114    5 2:36.613

  140    6 2:33.812

  168    7 2:38.347

   2 Adam Helík

    9    1 31.838

   33    2 2:13.468

   54    3 2:11.087

   77    4 2:09.544

   99    5 2:09.716

  120    6 2:09.297

  141    7 2:13.399

  163    8 2:13.680

   5 Samuel Baláš

    6    1 30.178

   32    2 2:14.206

   55    3 2:15.468

   78    4 2:14.592

  107    5 2:42.191

  130    6 2:18.693

  152    7 2:16.067

  10 Eduard Baltes

   14    1 34.100

   39    2 2:22.272

   61    3 2:16.911

   83    4 2:17.043

  104    5 2:17.060

  127    6 2:18.360

  150    7 2:17.190

  172    8 2:19.803

  17 Patrik Kopečný

    7    1 30.930

   34    2 2:15.627

   56    3 2:13.648

   79    4 2:14.829

  101    5 2:12.728

  124    6 2:15.514

  145    7 2:15.078

  165    8 2:12.770

  22 Michaela Bernátová

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   24    1 2:09.409

   60    2 3:02.633

   87    3 2:53.641

  112    4 2:52.384

  143    5 2:52.892

  173    6 2:52.812

  23 Pavol Čaňo

   19    1 37.279

   42    2 2:39.844

   66    3 2:38.377

   90    4 2:39.170

  116    5 2:41.611

  144    6 2:39.815

  171    7 2:36.899

  28 Alex Predanocy

   15    1 34.554

   37    2 2:16.409

   58    3 2:14.847

   81    4 2:14.218

  103    5 2:14.507

  126    6 2:13.823

  148    7 2:14.954

  170    8 2:15.901

  33 Vincze Dóka Krisztian

    2    1 27.255

   26    2 1:58.330

   46    3 1:57.521

   69    4 1:57.022

   88    5 2:02.337

  110    6 1:59.527

  133    7 2:00.664

  151    8 2:04.814

  36 Stanislav Hrehor

   22    1 56.432

   47    2 3:31.678

   86    3 3:25.154

  118    4 3:29.876

  156    5 3:26.096

  71 Bianca Kotlebová

   23    1 1:19.878

   64    2 4:23.184

   94    3 3:12.459

  128    4 3:13.678

  159    5 3:10.152

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  78 Roland Liszka

   13    1 33.929

   31    2 2:10.088

   51    3 2:05.186

   73    4 2:04.068

   95    5 2:02.982

  113    6 2:03.090

  135    7 2:01.840

  158    8 2:01.650

  81 Žigmund Paulovič
   20    1 38.402

   44    2 2:43.729

   67    3 2:43.139

   93    4 2:45.891

  123    5 2:44.612

  149    6 2:44.046

  93 Eva Bunová

   11    1 33.234

   38    2 2:19.999

   59    3 2:18.218

   82    4 2:17.697

  105    5 2:21.545

  129    6 2:20.726

  153    7 2:22.726

  98 Jakub Vida

    3    1 28.396

   29    2 2:10.012

   50    3 2:09.935

   74    4 2:12.413

   98    5 2:12.342

  121    6 2:14.446

  142    7 2:13.349

  164    8 2:14.581

 116 Márk Harcsa

    1    1 26.061

   25    2 1:57.273

   45    3 1:57.290

   68    4 1:59.301

   91    5 2:19.691

  119    6 2:43.525

  138    7 1:59.968

  160    8 1:59.723

 117 Peter Svitek

    4    1 29.190

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   28    2 2:07.662

   49    3 2:07.883

   72    4 2:08.034

   96    5 2:09.029

  115    6 2:08.743

  137    7 2:07.012

  161    8 2:10.546

 141 Kristián Macháček

   17    1 35.476

   41    2 2:21.827

   63    3 2:20.184

   85    4 2:21.171

  109    5 2:21.652

  132    6 2:20.787

  155    7 2:21.774

 159 Stanislav Kopták

   16    1 34.585

   40    2 2:22.139

   62    3 2:18.580

   84    4 2:19.611

  108    5 2:22.257

  131    6 2:21.618

  154    7 2:20.890

 188 Lubomir Galandak

   12    1 33.367

   36    2 2:15.724

   57    3 2:14.704

   80    4 2:14.129

  102    5 2:14.926

  125    6 2:13.150

  146    7 2:13.606

  167    8 2:12.904

 200 Samuel Ševčík

    5    1 30.167

   30    2 2:12.272

   52    3 2:11.596

   76    4 2:11.537

  100    5 2:11.189

  122    6 2:12.150

  147    7 2:31.646

  166    8 2:11.791

 400 Nikolas Marek

    8    1 31.076

   27    2 2:04.371

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   48    3 2:03.312

   71    4 2:04.585

   92    5 2:03.051

  111    6 2:02.152

  134    7 2:02.249

  157    8 2:04.669

 517 Jakub Popovicz

   10    1 32.485

   35    2 2:14.328

   53    3 2:08.297

   75    4 2:06.982

   97    5 2:08.258

  117    6 2:06.524

  139    7 2:07.844

  162    8 2:18.620

 999 Samuel Kurňava

   21    1 43.349

   70    2 5:58.685

  106    3 3:13.518

  136    4 3:09.059

  169    5 3:09.651

Riaditel rally
Clerk of Course

Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



Trieda  Class  MX85
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

16:40:41
 1

12.06.16
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 2 - MX65 MX85 Ladies
Results

Body
Points

Beckov
12.06.2016

MM SR MX65 a RZ Scrub Cup 2016

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

18-207/2016

 33 KTM SX 85 OKR KTM TEAMVincze Dóka Krisztian SVK 0160/20  1 8 14:30.950 00.000 59.521 25
116 KTM sx85 hp-moto  team fehérMárk Harcsa SVK 0368/21  2 8 14:33.520 02.570 59.346 22
 78 KTM  SX  85 MotomoxRoland Liszka HUN  3 8 15:24.417 53.467 56.079 20
400 yamaha yz85 Motorado TeamNikolas Marek SVK 0179/20  4 8 15:49.475 1:18.525 54.599 18
 98 KTM sx85 DKP Slovakia Motocross TeamJakub Vida SVK 0642/22  5 8 16:19.001 1:48.051 52.952 16
200 KTMSamuel Ševčík  6 8 16:25.065 1:54.115 52.626 15
 17 Yamaha YZ 85Patrik Kopečný SVK  7 8 16:28.393 1:57.443 52.449 14
117 KTM 85 SXPeter Svitek SVK 0170/20  8 8 16:32.285 2:01.335 52.243 13
  2 Kawasaki 85 sx MX-Zeman Team NižnáAdam Helík SVK 0192/20  9 8 16:59.216 2:28.266 50.863 12
  5 KTM SX 85Samuel Baláš SVK 0168/20 10 7 14:42.723 - 1 51.386 11
 28 Yamaha 85 PREDAN MX RACINGAlex Predanocy 0205/20 11 7 15:24.837 - 1 49.046 10

 23 KTMPavol Čaňo 1 00:39.959
517 KTMJakub Popovicz SVK 0713/22
123 KTM  SX  85Filip Moško SVK

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 16:22 Length of a Track 1800 mBest Lap 116. Márk Harcsa 01:57.730 - 55.0 km/h   8The Winners time 14:30.950 - 59.521 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 16:36



18-207/2016

Trieda  Class  MX85

16:41:02

1

12.06.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finále 2 - MX65 MX85 Ladies

Beckov
12.06.2016

MM SR MX65 a RZ Scrub Cup 2016

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   1 Mário Marinica

   21    1 54.434

   40    2 3:11.932

   62    3 2:39.005

   83    4 2:44.987

  107    5 2:44.317

  132    6 2:41.126

   2 Adam Helík

    7    1 30.634

   28    2 2:14.765

   48    3 2:13.061

   66    4 2:11.049

   88    5 2:47.616

  106    6 2:13.321

  125    7 2:12.628

  145    8 2:36.142

   5 Samuel Baláš

    8    1 31.878

   30    2 2:21.683

   51    3 2:20.531

   70    4 2:22.422

   90    5 2:22.951

  109    6 2:20.908

  130    7 2:22.350

  10 Eduard Baltes

   14    1 34.565

   32    2 2:24.575

   53    3 2:19.529

   72    4 2:19.476

   91    5 2:21.930

  110    6 2:21.949

  131    7 2:24.142

  17 Patrik Kopečný

    9    1 32.690

   29    2 2:19.797

   49    3 2:17.471

   69    4 2:17.777

   86    5 2:16.697

  104    6 2:15.839

  123    7 2:14.266

  143    8 2:13.856

  22 Michaela Bernátová

   19    1 45.821

   39    2 3:10.168

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   64    3 3:06.303

   92    4 3:06.069

  119    5 3:02.682

  140    6 2:59.539

  23 Pavol Čaňo

   18    1 39.959

  28 Alex Predanocy

   13    1 34.368

   37    2 3:01.381

   57    3 2:18.242

   77    4 2:20.710

   98    5 2:22.799

  116    6 2:23.989

  136    7 2:23.348

  33 Vincze Dóka Krisztian

    1    1 26.131

   22    2 2:01.629

   42    3 1:59.688

   58    4 2:01.170

   78    5 2:01.384

   94    6 2:01.725

  111    7 1:59.444

  127    8 1:59.779

  71 Bianca Kotlebová

   20    1 49.085

   41    2 3:34.455

   73    3 3:20.318

  100    4 3:20.424

  126    5 3:24.359

  146    6 3:28.521

  78 Roland Liszka

    3    1 28.394

   24    2 2:05.722

   44    3 2:04.290

   60    4 2:05.547

   80    5 2:05.994

   99    6 2:07.661

  118    7 2:11.217

  135    8 2:15.592

  81 Žigmund Paulovič
   17    1 39.583

   38    2 3:03.172

   61    3 3:01.828

   84    4 2:56.676

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  113    5 2:59.080

  138    6 3:01.417

  93 Eva Bunová

   16    1 35.879

   36    2 2:28.766

   55    3 2:30.843

   74    4 2:29.835

   93    5 2:25.869

  117    6 2:31.278

  137    7 2:32.881

  98 Jakub Vida

    4    1 29.247

   26    2 2:12.120

   46    3 2:11.391

   65    4 2:15.880

   82    5 2:16.944

  102    6 2:16.508

  121    7 2:17.456

  141    8 2:19.455

 116 Márk Harcsa

    2    1 26.733

   23    2 2:01.675

   43    3 1:59.575

   59    4 2:12.049

   79    5 1:58.689

   97    6 1:58.230

  112    7 1:58.833

  128    8 1:57.736

 117 Peter Svitek

    6    1 29.958

   27    2 2:14.196

   47    3 2:13.064

   67    4 2:12.711

   87    5 2:38.785

  105    6 2:16.191

  124    7 2:14.575

  144    8 2:12.805

 141 Kristián Macháček

   10    1 33.056

   34    2 2:27.244

   56    3 2:52.003

   76    4 2:22.092

   96    5 2:22.354

  114    6 2:23.145

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  133    7 2:22.004

 159 Stanislav Kopták

   15    1 35.110

   35    2 2:28.157

   54    3 2:30.925

   75    4 2:32.973

   95    5 2:28.618

  115    6 2:24.864

  134    7 2:22.228

 188 Lubomir Galandak

   12    1 34.357

   33    2 2:25.034

   52    3 2:18.433

   71    4 2:19.935

   89    5 2:20.808

  108    6 2:20.229

  129    7 2:20.274

 200 Samuel Ševčík

   11    1 33.201

   31    2 2:20.826

   50    3 2:18.447

   68    4 2:14.579

   85    5 2:16.309

  103    6 2:15.732

  122    7 2:12.556

  142    8 2:13.415

 400 Nikolas Marek

    5    1 29.897

   25    2 2:07.250

   45    3 2:05.522

   63    4 2:04.473

   81    5 2:22.730

  101    6 2:07.524

  120    7 2:13.814

  139    8 2:18.265

Riaditel rally
Clerk of Course

Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



Trieda  Class  MX85

Št.č.

Entrant

Meno Štát

St.No

Súťažiaci

Name Nat.

16:41:36

 1
12.06.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.

MakeFMN

Neoficiálna Celková klasifikácia
Unofficial

Beckov
12.06.2016

Por.

Pos.

Finále1

Race1

Finále2

Race2

Celkom

Total

MM SR MX65 a RZ Scrub Cup 2016

18-207/2016

  33 KTM SX 85 OKR KTM TEAMVincze Dóka Krisztian SVK 0160/20  1 25 25 50

 116 KTM sx85 hp-moto  team fehérMárk Harcsa SVK 0368/21  2 18 22 40

  78 KTM  SX  85 MotomoxRoland Liszka HUN  3 20 20 40

 400 yamaha yz85 Motorado TeamNikolas Marek SVK 0179/20  4 22 18 40

  98 KTM sx85 DKP Slovakia Motocross TeamJakub Vida SVK 0642/22  5 13 16 29

 117 KTM 85 SXPeter Svitek SVK 0170/20  6 16 13 29

 200 KTMSamuel Ševčík  7 11 15 26

  17 Yamaha YZ 85Patrik Kopečný SVK  8 12 14 26

   2 Kawasaki 85 sx MX-Zeman Team NižnáAdam Helík SVK 0192/20  9 14 12 26

   5 KTM SX 85Samuel Baláš SVK 0168/20 10  9 11 20

  28 Yamaha 85 PREDAN MX RACINGAlex Predanocy 0205/20 11 10 10 20

 517 KTMJakub Popovicz SVK 0713/22 12 15  0 15

  23 KTMPavol Čaňo 13  8  0  8

Riaditel rally
Clerk of Course

Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik

Doba vyvesenia//


